
Zarządzenie Nr 2/18 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu 

z dnia 19 lutego 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu 

 

Na podstawie §6 Statutu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XIII/74/99 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 października 

1999 r. w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/17 Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu z dnia 

31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Opolu. 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


